
UCHWAŁA NR X/64/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów 

wychowania przedszkolnego) w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Raków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się plan  sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów wychowania 
przedszkolnego) w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Tracą moc uchwały Rady Gminy Raków: Nr XV/82/2008 z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów wychowania 
przedszkolnego) w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków, Nr 
XLII/239/2010 z dnia 28 maja 2010r. zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego (zespołów wychowania przedszkolnego) w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków, Nr XLIV/250/2010r. z dnia 26 sierpnia 
2010r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/239/2010 zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów wychowania 
przedszkolnego) w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków, Nr 
IX/47/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. zmieniająca uchwałę Nr XV/82/2008 z dnia 7 lutego 
2008r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespołów 
wychowania przedszkolnego) w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

Id: 60F524BA-48F8-4567-B23B-0AD5C53A3261. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 60F524BA-48F8-4567-B23B-0AD5C53A3261. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr X/64/2015 

Rady Gminy Raków 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

Nazwa przedszkola/oddziału  

przedszkolnego/ innej formy wychowania 

przedszkolnego 

Siedziba przedszkola/oddziału 

przedszkolnego/ innej formy 

wychowania przedszkolnego 

Przedszkole Gminne w Rakowie  

z Filią w Szumsku 

ul. Łagowska 25, 26-035 Raków 

 

 

Oddział Przedszkolny w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Rakowie 

ul. J.Sienieńskiego 20, 26-035 Raków 

 

 

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  

w Ociesękach 

Ociesęki 63, 26-035 Raków 

 

 

Zespół Wychowania Przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej w Ociesękach 

Ociesęki 63, 26-035 Raków 

 

 

 

Id: 60F524BA-48F8-4567-B23B-0AD5C53A3261. Podpisany Strona 1




